MEMORANDO SEI Nº 0017969463/2023 - SAP.UTI.AIN

Joinville, 11 de agosto de 2023.

À
Unidade de Licitações
Senhora Giovanna Catarina Gossen
Servidor Público

Assunto: Resposta ao MEMORANDO SEI Nº 0017965583/2023 - SAP.LCT

Cumprimentando-a cordialmente e em atenção ao documento supracitado e considerando o Anexo I

do Edital SEI nº 0016053388, informamos que considerando a proposta apresentada pelas empresas arrematantes,
temos:

1. Item 8 - Desktop e Monitor conforme Padrão de Especificação Técnica Cota Reservada até

25%

Há aceitabilidade do produto ofertado pela empresa arrematante INFOG LTDA considerando
as propostas comerciais nº 0017881368 e 0017881408 e as diligências nº 0017948321 e 0017965578 em relação
ao Anexo XII - Padrão de Especificação Técnica  (PET) COMPUTADOR do referido Edital.

Colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Edson Emanoel Antoniassi Lopes, Servidor(a)
Público(a), em 11/08/2023, às 08:19, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0017969463 e o código CRC 533635DB.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.376328-5

0017969463v5